
13.10.2015 +70.67
28.10.2015  + 70.64

 Syvyys 1 min
3 min
5 min

10 min
Asentanut PEHK

8,0 - 10,0 HkMr
10,0 - 10,8 HkSrMr
10,8 - 13,5 Kallio

MUUT HAVAINNOT

Kairaus:
Syvyys  (mp:stä)                  Taso
0 - 2,0 HHk
2,0 - 4,5 HkMr

Karttapiirros pisteen sijainnista

KOORDINAATTI- JA KORKEUSJÄRJESTELMÄ

Piirros pisteestä

JULIT

PIIRTÄJÄ KOHDE

Maijanaro, Kouvola

SYVYYS
(PP:stä)

Asennuspvm.

4,5 - 5,3 LO
5,3 - 8,0 HkSrMr

- 5.18m
- 5.21m

HUOM.

KUNTOTARKASTUS

POHJAVESIPUTKIKORTTI
ASENNUS JA MITTAUS
VEDENPINNAN HAVAINNOT (W)

PVM TASO

ETRS-GK27, N2000

1510022365

PEH 60 mm
0,3 mm

8

+63.69

SYV. (m)

1,16

TASOTIEDOT

0,00

TYÖNUMERO
HAVAINTOPUTKEN NRO TILAAJA
RFMP1 Kouvolan kaupunki
KARTTALEHTI

+75.85

 Suodattimen alapää
 Maanpinta (MP)
 Putken yläpää (PP)
JA RAKENNE

11,00
+74.69

HUOM.

TASO

 Päivämäärä

 Suodattimen pituus
 Suodatinmalli
 Putkimateriaali
 Yläosan rakenne

13.10.2015

 Alkusyvyys
 Ennen kuntotark.

-15,0
-14,5
-14,0
-13,5
-13,0
-12,5
-12,0
-11,5
-11,0
-10,5
-10,0
-9,5
-9,0
-8,5
-8,0
-7,5
-7,0
-6,5
-6,0
-5,5
-5,0
-4,5
-4,0
-3,5
-3,0
-2,5
-2,0
-1,5
-1,0
-0,5
0,0

-15,0
-14,5
-14,0
-13,5
-13,0
-12,5
-12,0
-11,5
-11,0
-10,5
-10,0
-9,5
-9,0
-8,5
-8,0
-7,5
-7,0
-6,5
-6,0
-5,5
-5,0
-4,5
-4,0
-3,5
-3,0
-2,5
-2,0
-1,5
-1,0
-0,5
0,0
0,5
1,0
1,5

HkMr

HkSrMr

LO

MP

W

HHk

Kairaus Putki

HkMr

HkSrMr

Kallio

LALE
Tekstiruutu
LIITE 3



12.10.2015
28.10.2015

 Syvyys 1 min
3 min
5 min

10 min
Asentanut PEHK

HUOM.
Putken ja kallion liitoskohta tiivistetty betonilla. Pv-putki ilman pohjatulppaa. Kuiva putki, ei havaittu pohjavettä.

PIIRTÄJÄ KOHDE

JULIT Maijanaro, Kouvola
Piirros pisteestä Karttapiirros pisteen sijainnista

Asennuspvm. 12.10.2015

 Alkusyvyys

KUNTOTARKASTUS 0,2 - 2,3 HkMr
 Päivämäärä 2,3 - 20,00 Kallio
 Ennen kuntotark.

 Suodatinmalli 0,3 mm Syvyys  (mp:stä)                  Taso
 Suodattimen pituus 6 0 - 0,2 Hm

 Yläosan rakenne
 Putkimateriaali PEH 60 mm Kairaus:

 Maanpinta (MP) 0,00 +89.69
 Suodattimen alapää 12,40 +77.29 MUUT HAVAINNOT

 Putken yläpää (PP) 0,96 +90.65

ETRS-GK27, N2000
TASOTIEDOT SYV. (m) TASO
JA RAKENNE

KARTTALEHTI kuiva
KOORDINAATTI- JA KORKEUSJÄRJESTELMÄ kuiva

HAVAINTOPUTKEN NRO TILAAJA
PVM SYVYYS

(PP:stä) TASO HUOM.
RFMP2 Kouvolan kaupunki

POHJAVESIPUTKIKORTTI
ASENNUS JA MITTAUS

TYÖNUMERO 1510022365 VEDENPINNAN HAVAINNOT (W)

-20,0
-19,5
-19,0
-18,5
-18,0
-17,5
-17,0
-16,5
-16,0
-15,5
-15,0
-14,5
-14,0
-13,5
-13,0
-12,5
-12,0
-11,5
-11,0
-10,5
-10,0
-9,5
-9,0
-8,5
-8,0
-7,5
-7,0
-6,5
-6,0
-5,5
-5,0
-4,5
-4,0
-3,5
-3,0
-2,5
-2,0
-1,5
-1,0
-0,5
0,0

-20,0
-19,5
-19,0
-18,5
-18,0
-17,5
-17,0
-16,5
-16,0
-15,5
-15,0
-14,5
-14,0
-13,5
-13,0
-12,5
-12,0
-11,5
-11,0
-10,5
-10,0
-9,5
-9,0
-8,5
-8,0
-7,5
-7,0
-6,5
-6,0
-5,5
-5,0
-4,5
-4,0
-3,5
-3,0
-2,5
-2,0
-1,5
-1,0
-0,5
0,0
0,5
1,0
1,5

HkMr

Kallio

MPHm

Kairaus Putki


